

KEPUTUSAN DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS

Nomor: 71/UN16.12.D/III/KPT/2020

Tentang

PENUNJUKAN/ PENGANGKATAN TIM ADHOC PENYUSUNAN BUKU PROFIL DEPARTEMEN GIZI & PEMETAAN DOSEN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT UNIVERSITAS ANDALAS TAHUN 2020

DEKAN FAKULTAS KESEHATAN MASYARAKAT

Menimbang

- a. Bahwa dalam rangka kegiatan Pembuatan Profil Departemen dan Pemetaan Dosen Prodi Gizi Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2020 perlu ditunjuk/diangkat Tim Adhoc Penyusunan Buku Profil Departemen Gizi & Pemetaan Dosen Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- b. Bahwa berdasarkan sub a di atas perlu ditetapkan dengan Surat Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Mengingat

- 1. Undang-undang Nomor 8 tahun 1974 jo Nomor 43 tahun 1999 tentang Pokok-pokok Kepegawaian
- 2. Undang-undang Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan Nasional.
- 3. Undang-undang Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
- 4. Peraturan Pemerintah Republik Indonesia Nomor 4 Tahun 2014 Tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi dan Pengelolaan Perguruan Tinggi
- Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 25 Tahun 2012 tentang Organisasi dan Tata Kerja Universitas Andalas.
- 6. Peraturan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 47 Tahun 2013 tentang Statuta Universitas Andalas.
- 7. Keputusan Menteri Pendidikan dan Kebudayaan Nomor 134151/MPK/RHS/KP/2019 tentang Pengangkatan Rektor Universitas Andalas, Periode 2019 2023.
- Keputusan Rektor Universitas Andalas Nomor 575/UN16.R/KPT/2020 tanggal 26 Juni 2020 tentang Pemberhentian dan Pengangkatan Dekan Fakultas Ekonomi dan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.
- 9. DIPA BLU Universitas Andalas Tahun 2020 No: 023.17.2.677513/2020 tanggal 27 Desember 2019

MEMUTUSKAN

Menetapkan Pertama

Menunjuk/mengangkat nama yang tersebut pada daftar lampiran keputusan ini sebagai Tim Adhoc Penyusunan Buku Profil Departemen Gizi & Pemetaan Dosen Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2020.

Kedua

Tim Adhoc Penyusunan Buku Profil Departemen Gizi & Pemetaan Dosen tersebut di atas dalam melaksanakan tugasnya bertanggung jawab kepada Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas.

Ketiga

Segala biaya yang timbul akibat keputusan ini akan dibebankan kepada anggaran DIPA BLU Universitas Andalas Tahun 2020.

Keempat

Keputusan ini mulai berlaku sejak tanggal ditetapkan dengan ketentuan apabila dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini akan diperbaiki kembali sebagaimana mestinya.

Ditetapkan di Padang

Pada tanggal: 8 September 2020

Dekan

Defriman Djarii, SKM, MKM, PhD NIP 198008052005011004

Tembusan:

- 1. Rektor Universitas Andalas
- 2. Yang Bersangkutan

Lampiran

: Keputusan Dekan Fakultas Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas

Nomor

: 71/UN16.12.D/III/KPT/2020

Tanggal

: 8 September 2020

Tentang

: Penunjukan / Pengangkatan Tim Adhoc Penyusunan Buku Profil Departemen Gizi &

Pemetaan Dosen Kesehatan Masyarakat Universitas Andalas Tahun 2020

NO	NAMA/NIP	PANGKAT/JABATAN	JABATAN
1	Dr. Helmizar, SKM., M.Biomed NIP 197311101997032002	Penata Gol. III/c	Penanggung jawab
2	Dr. Syahrial, SKM., M. Biomed NIP 197403132008121003	Penata Gol. III/c	Ketua
3	Resmiati, SKM.,MKM NIP 198910182019032011	Penata Muda Tk. I Gol. III/b	Koordinator Sekretariat
4	Hafifatul Auliya Rahmy, SKM.,MKM NIK 3276047107890003	-	Anggota
5	Dr. Azrimaidaliza, SKM., MKM NIP 197505172005012002	Pembina Gol. IV/a	Anggota
6	Dr. Idral Purnakarya, SKM, MKM NIP 197909102005011002	Penata Tk.I Gol. III/d	Anggota
7	Dr. Deni Elnovriza, STP., M.Si NIP 197311122003122001	Pembina Gol. IV/a	Anggota
8	Dr. Denas Symond, MCN NIP 195802201982011001	Pembina Tk.I Gol. IV/b	Anggota 🏌
9	Firdaus, M.Si NIP 198512082018031001	Penata Muda Tk. I Gol. III/b	Anggota

